and ellevin zeiris, befoir thir witnesis, ]VIr. Gedioun Murray, Gilbert Ker of Grene-

head, James Chisholme, and Johnne Geddes, my seruitouris.

Mr. G. Mvrray, witnes.

Gilbert Ker, witnes.

Ja-Mes Chesehokme, vitnes.

Johne Geddes, witnes.

209. Letter of Pardon by King James the Sixth to Sir Walter
Scott of Branxholm, Walter Scott of Harden, and Walter Scott

of Quhitslaid, for their alliance with Francis Earl of Bothwell. 7th

September 1591.

Jacobus Dei gratia Rex Scotorum, omnibus probis hominibus suis ad quos pre-

•H.'ntes litere peruenerint, salutem : Sciatis quia ex U'jstris gratia et misericordia

>peciali remisimus tenoreque presentium remittimus domino Waltero Scott de

Branxholme militi, Waltero Scott de Harden, et Waltero Scott de Quhitslaid ran-

corem animi nostri, sectam regiam et omnem actionem quam seu quas contra dictas

p'rsi^nas concepimus, habuimus haberaus seu ijuouismodo in futurum habere

2 I
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potcrimus, pro eoruni intcic(,»uinuimcatioiie. cum Francisco olim comite cle Boitli-

\vell (per nos tanquani crimen Icsemaiestati.s reputata), quibu^cunque temporibu:^

preteritis a dcclaratione et denuuciatione ip.sius in in'oditorem et rebellem, ac pro

omnibus aetione et crimine que Jesuper sequi aut contra dictas personas imjiutari

poterint tantum, et supradictas pei'sonas sub tirma pace et protectione nostra juste

suscipientes firmiter iuhibemus ne quis eis occasione predicte intercommunicationis

malum, molestiam, iuiuriani aut grauamen aliquod inferre presumat iniuste super

nostram plenaiiam furisfacturam, aut mortem eis inferat sub peua amissionis vite

et membrorum : In cuius rei testimonium has literas nostras remissionis pro toto

tempore vite prefatarum personarum duraturas nostro sub magno sigillo eis fieri

fecimus patentes : Apud Falkland septimo die mensis Septembris anno Domini

millesinio quiiigentesLmo nonagesimo primo, et regni nostri vicesimo quinto.

210. Licence by King J.ajnies the Sixth to Sir Walter Scott of

Branxliolme to return home. 12th November 1502.

Eex.
We, be the tenour heirof, gevis and grantis licence and libertie to oure weil-

belouit Scliir Walter Scot of Branxliolme, knycht, to repair and returne hame

within oure cuntriey with sik convenient diligence as he sail think expedient,

^vithout ony cr\^ue, skaith, paine, or danger to be incurrit be him or his cautioneris

fund for his remaning furth of oure realme duringe the space of thrie zeiris, in